
CLASSIFICA ATTREZZO
Lupette - TigrotteMEDIUM CERCHIOMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

CAMPIONATO INTERPROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

11/05/2014KALUGINA SOFIIA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2806208 0 0 0 10,3501 NovaraPiemonte 10,35
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Macrogruppo: MEDIUM Categoria: Allieve

CLASSIFICA ASSOLUTA

CAMPIONATO INTERPROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

21,0519/12/2011GRIPPA PRISCILLA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 28062051 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
000010,4CERCHIO 10,4
000010,65FUNE 10,65

20,628/06/2012LEONE MARIA FEDERICA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 28062122 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
000010,2CERCHIO 10,2
000010,4FUNE 10,4

20,620/12/2011BERTOZZI SARA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 28061913 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
000010,2CERCHIO 10,2
000010,4FUNE 10,4
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Macrogruppo: MEDIUM Categoria: Ragazze

CLASSIFICA ASSOLUTA

CAMPIONATO INTERPROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

18,907/10/2010CARLESSO MADDALENA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 28061941 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
00009,5NASTRO 9,5
00009,4PALLA 9,4

18,4510/02/2009AINA BEATRICE A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 28061832 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
00008,95CERCHIO 8,95
00009,5FUNE 9,5

17,918/05/2010FLORA HELENA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 28062013 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
00009,75CERCHIO 9,75
00008,15FUNE 8,15
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Macrogruppo: MEDIUM Categoria: Juniores

CLASSIFICA ASSOLUTA

CAMPIONATO INTERPROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

20,712/10/2008VERRI ARIANNA A.S.D. Ginnastica Ritmica Valsesiana 28061781 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
000010,2CERCHIO 10,2
000010,5FUNE 10,5

20,3512/12/2006VALLANI BEATRICE A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 28062352 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
000010,15CERCHIO 10,15
000010,2FUNE 10,2

20,214/11/2008PORZIO ALESSIA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 28062253 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
00009,7CERCHIO 9,7
000010,5FUNE 10,5

2022/08/2008MAGISTRELLI SOFIA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 28062154 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
000010,4CERCHIO 10,4
00009,6FUNE 9,6
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TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

17,8519/04/2008SOMMARUGA VIOLA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 28062315 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
00009,6CERCHIO 9,6
00008,25FUNE 8,25
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CLASSIFICA ATTREZZO
JunioresMEDIUM CERCHIOMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

CAMPIONATO INTERPROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

22/08/2008MAGISTRELLI SOFIA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2806215 0 0 0 10,401 NovaraPiemonte 10,4

12/10/2008VERRI ARIANNA A.S.D. Ginnastica Ritmica Valsesiana 2806178 0 0 0 10,202 NovaraPiemonte 10,2

12/12/2006VALLANI BEATRICE A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2806235 0 0 0 10,1503 NovaraPiemonte 10,15

14/11/2008PORZIO ALESSIA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2806225 0 0 0 9,704 NovaraPiemonte 9,7

19/04/2008SOMMARUGA VIOLA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2806231 0 0 0 9,605 NovaraPiemonte 9,6
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CLASSIFICA ATTREZZO
JunioresMEDIUM FUNEMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

CAMPIONATO INTERPROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

12/10/2008VERRI ARIANNA A.S.D. Ginnastica Ritmica Valsesiana 2806178 0 0 0 10,501 NovaraPiemonte 10,5

14/11/2008PORZIO ALESSIA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2806225 0 0 0 10,502 NovaraPiemonte 10,5

12/12/2006VALLANI BEATRICE A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2806235 0 0 0 10,203 NovaraPiemonte 10,2

22/08/2008MAGISTRELLI SOFIA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2806215 0 0 0 9,604 NovaraPiemonte 9,6

19/04/2008SOMMARUGA VIOLA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2806231 0 0 0 8,2505 NovaraPiemonte 8,25
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Macrogruppo: BASE Categoria: Lupette - Tigrotte

CLASSIFICA ASSOLUTA

CAMPIONATO INTERPROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

18,404/03/2013ARETUSI LINDA A.S.D. Ginnastica Ritmica Valsesiana 28061651 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
00009,6CORPO LIBERO 9,6
00008,8PALLA 8,8
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Macrogruppo: BASE Categoria: Allieve

CLASSIFICA ASSOLUTA

CAMPIONATO INTERPROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

20,2526/07/2011LA CARBONARA ALICE A.S.D. Ginnastica Ritmica Valsesiana 28061711 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
000010,25CORPO LIBERO 10,25
000010PALLA 10

2028/10/2012MANCIN VITTORIA A.S.D. Ginnastica Ritmica Valsesiana 28061722 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
00009,9CERCHIO 9,9
000010,1CLAVETTE 10,1

19,7520/03/2012GENNARO ALESSIA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 28062043 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
000010CORPO LIBERO 10
00009,75PALLA 9,75

19,506/10/2011DONADONO GEMMA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 28061984 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
00009,85CORPO LIBERO 9,85
00009,65PALLA 9,65
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TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

18,9528/12/2011BIGNOLI ANASTASIA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 28061925 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
00009,45CORPO LIBERO 9,45
00009,5PALLA 9,5

18,931/10/2012GARATTI CELESTE A.S.D. Ginnastica Ritmica Valsesiana 28061696 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
00009,4CERCHIO 9,4
00009,5CLAVETTE 9,5

18,914/02/2012TURCOTTI PRISCA A.S.D. Ginnastica Ritmica Valsesiana 28061777 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
00009,6CERCHIO 9,6
00009,3CLAVETTE 9,3

18,823/07/2012PAGLIUCA VANESSA CARMELA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 28062238 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
00009,6CERCHIO 9,6
00009,2CLAVETTE 9,2

18,827/03/2012CORIASCO VIOLA A.S.D. Ginnastica Ritmica Valsesiana 28061689 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
00009,3CERCHIO 9,3
00009,5CLAVETTE 9,5
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TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

18,707/12/2012CULOT ARIANNA Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 2280467810 Piemonte Verbania

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
00009,6CORPO LIBERO 9,6
00009,1PALLA 9,1

18,602/02/2012FORNARA SOFIA Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 2280469811 Piemonte Verbania

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
00009,3CORPO LIBERO 9,3
00009,3PALLA 9,3

18,617/10/2011PRIVITERA SOFIA Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 2280474812 Piemonte Verbania

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
00009,25CORPO LIBERO 9,25
00009,35PALLA 9,35

18,0918/03/2012AMBROSINO ALICE A.S.D. Ginnastica Ritmica Valsesiana 280616413 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
00008,94CORPO LIBERO 8,94
00009,15PALLA 9,15
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CLASSIFICA ATTREZZO
AllieveBASE CERCHIOMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

CAMPIONATO INTERPROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

28/10/2012MANCIN VITTORIA A.S.D. Ginnastica Ritmica Valsesiana 2806172 0 0 0 9,901 NovaraPiemonte 9,9

23/07/2012PAGLIUCA VANESSA CARMELA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2806223 0 0 0 9,602 NovaraPiemonte 9,6

14/02/2012TURCOTTI PRISCA A.S.D. Ginnastica Ritmica Valsesiana 2806177 0 0 0 9,603 NovaraPiemonte 9,6

31/10/2012GARATTI CELESTE A.S.D. Ginnastica Ritmica Valsesiana 2806169 0 0 0 9,404 NovaraPiemonte 9,4

27/03/2012CORIASCO VIOLA A.S.D. Ginnastica Ritmica Valsesiana 2806168 0 0 0 9,305 NovaraPiemonte 9,3
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CLASSIFICA ATTREZZO
AllieveBASE CLAVETTEMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

CAMPIONATO INTERPROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

28/10/2012MANCIN VITTORIA A.S.D. Ginnastica Ritmica Valsesiana 2806172 0 0 0 10,101 NovaraPiemonte 10,1

31/10/2012GARATTI CELESTE A.S.D. Ginnastica Ritmica Valsesiana 2806169 0 0 0 9,502 NovaraPiemonte 9,5

27/03/2012CORIASCO VIOLA A.S.D. Ginnastica Ritmica Valsesiana 2806168 0 0 0 9,503 NovaraPiemonte 9,5

14/02/2012TURCOTTI PRISCA A.S.D. Ginnastica Ritmica Valsesiana 2806177 0 0 0 9,304 NovaraPiemonte 9,3

23/07/2012PAGLIUCA VANESSA CARMELA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2806223 0 0 0 9,205 NovaraPiemonte 9,2
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CLASSIFICA ATTREZZO
AllieveBASE CORPO LIBEROMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

CAMPIONATO INTERPROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

26/07/2011LA CARBONARA ALICE A.S.D. Ginnastica Ritmica Valsesiana 2806171 0 0 0 10,2501 NovaraPiemonte 10,25

20/03/2012GENNARO ALESSIA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2806204 0 0 0 1002 NovaraPiemonte 10

06/10/2011DONADONO GEMMA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2806198 0 0 0 9,8503 NovaraPiemonte 9,85

18/03/2012AMBROSINO ALICE A.S.D. Ginnastica Ritmica Valsesiana 2806164 0 0 0 9,7504 NovaraPiemonte 9,75

07/12/2012CULOT ARIANNA Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 22804678 0 0 0 9,605 VerbaniaPiemonte 9,6

28/12/2011BIGNOLI ANASTASIA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2806192 0 0 0 9,4506 NovaraPiemonte 9,45

02/02/2012FORNARA SOFIA Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 22804698 0 0 0 9,307 VerbaniaPiemonte 9,3

17/10/2011PRIVITERA SOFIA Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 22804748 0 0 0 9,2508 VerbaniaPiemonte 9,25

22/03/2012LONGO MARTINA Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 22804715 0 0 0 9,109 VerbaniaPiemonte 9,1
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CLASSIFICA ATTREZZO
AllieveBASE PALLAMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

CAMPIONATO INTERPROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

26/07/2011LA CARBONARA ALICE A.S.D. Ginnastica Ritmica Valsesiana 2806171 0 0 0 1001 NovaraPiemonte 10

20/03/2012GENNARO ALESSIA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2806204 0 0 0 9,7502 NovaraPiemonte 9,75

06/10/2011DONADONO GEMMA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2806198 0 0 0 9,6503 NovaraPiemonte 9,65

28/12/2011BIGNOLI ANASTASIA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2806192 0 0 0 9,504 NovaraPiemonte 9,5

17/10/2011PRIVITERA SOFIA Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 22804748 0 0 0 9,3505 VerbaniaPiemonte 9,35

02/02/2012FORNARA SOFIA Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 22804698 0 0 0 9,306 VerbaniaPiemonte 9,3

18/03/2012AMBROSINO ALICE A.S.D. Ginnastica Ritmica Valsesiana 2806164 0 0 0 9,1507 NovaraPiemonte 9,15

07/12/2012CULOT ARIANNA Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 22804678 0 0 0 9,108 VerbaniaPiemonte 9,1
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Macrogruppo: BASE Categoria: Ragazze

CLASSIFICA ASSOLUTA

CAMPIONATO INTERPROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

20,610/06/2010MACCARONE ALISSA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 28062141 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
000010,45CERCHIO 10,45
000010,15CLAVETTE 10,15

20,301/12/2010GUIDA NICOLE A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 28062062 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
000010,2CORPO LIBERO 10,2
000010,1PALLA 10,1

2019/11/2009PAGLIUCA ALESSIA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 28062223 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
00009,75CERCHIO 9,75
000010,25CLAVETTE 10,25
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Macrogruppo: LARGE Categoria: Allieve

CLASSIFICA ASSOLUTA

CAMPIONATO INTERPROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

21,6511/07/2012MUSUMECI LINDA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 28062191 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
000011,5CERCHIO 11,5
000010,15CLAVETTE 10,15

21,5523/08/2012TEMPORELLI GIULIA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 28062332 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
000010,6CORPO LIBERO 10,6
000010,95FUNE 10,95

19,213/02/2012COSTABILE GIORGIA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 28061963 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
00009,9FUNE 9,9
00009,3PALLA 9,3
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CLASSIFICA ATTREZZO
RagazzeLARGE CERCHIOMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

CAMPIONATO INTERPROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

07/09/2010CORRENTI ALICE Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 22804676 0 0 0 10,1501 VerbaniaPiemonte 10,15
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Macrogruppo: LARGE Categoria: Seniores

CLASSIFICA ASSOLUTA

CAMPIONATO INTERPROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

22,0521/04/2006LEONE LORENZA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 28062111 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
000011,1CERCHIO 11,1
000010,95CLAVETTE 10,95
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Macrogruppo: ADVANCED Categoria: Allieve

CLASSIFICA ASSOLUTA

CAMPIONATO INTERPROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

24,5313/06/2011MASSAROTTI CARLOTTA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 28062171 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
000012,5NASTRO 12,5
000012,03PALLA 12,03

18,803/05/2012DIANA GRETA Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 228046852 Piemonte Verbania

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
00007,8CERCHIO 7,8
000011CORPO LIBERO 11
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CLASSIFICA ATTREZZO
AllieveADVANCED CORPO LIBEROMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

CAMPIONATO INTERPROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

02/08/2012PIAZZA GAIA Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 22804742 0 0 0 11,201 VerbaniaPiemonte 11,2

03/05/2012DIANA GRETA Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 22804685 0 0 0 1102 VerbaniaPiemonte 11
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Macrogruppo: ADVANCED Categoria: Ragazze

CLASSIFICA ASSOLUTA

CAMPIONATO INTERPROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

24,909/09/2009ZANOTTI VERONICA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 28062371 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
000013,3FUNE 13,3
000011,6PALLA 11,6

23,710/01/2010ASSOLVI SOPHIA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 28061852 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
000012,5CERCHIO 12,5
000011,2FUNE 11,2

20,909/11/2009MAZZOLA SOFIA Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 228047253 Piemonte Verbania

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
000011,4FUNE 11,4
00009,5NASTRO 9,5
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Macrogruppo: ADVANCED Categoria: Seniores

CLASSIFICA ASSOLUTA

CAMPIONATO INTERPROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

26,604/09/2004NICASTRO LETIZIA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 28062201 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
000013,1FUNE 13,1
000013,5NASTRO 13,5
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Macrogruppo: SUPER Categoria: Lupette - Tigrotte

CLASSIFICA ASSOLUTA

CAMPIONATO INTERPROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

39,202/01/2013BRUSATI ISABELLE A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 28061931 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
000020,8CORPO LIBERO 20,8
000018,4PALLA 18,4
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CLASSIFICA ATTREZZO
AllieveSUPER PALLAMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

CAMPIONATO INTERPROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

28/04/2011GUAZZONI NATALIA Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 22804706 0 0 0 20,401 VerbaniaPiemonte 20,4

29/11/2011GUARDUCCI CLARISSA Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 22804705 0 0 0 17,502 VerbaniaPiemonte 17,5

22/09/2011BONI MYA Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 22804652 0 0 0 17,503 VerbaniaPiemonte 17,5
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Macrogruppo: SUPER Categoria: Ragazze

CLASSIFICA ASSOLUTA

CAMPIONATO INTERPROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

TotaleData di nascitaNome Società TesseraRegione Comitato

5214/06/2010BALLARIN ALICE A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 28061871 Piemonte Novara

Attrezzo Iniziale P.Esec.Difficoltà P.Comp. Giudice Totale
000026,7CERCHIO 26,7
000025,3PALLA 25,3
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CLASSIFICA ATTREZZO
RagazzeSUPER CERCHIOMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

CAMPIONATO INTERPROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

14/06/2010BALLARIN ALICE A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2806187 0 0 0 26,701 NovaraPiemonte 26,7

26/11/2009MINA RACHELE Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 22804728 0 0 0 19,802 VerbaniaPiemonte 19,8
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CLASSIFICA ATTREZZO
JunioresSUPER CERCHIOMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

CAMPIONATO INTERPROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

07/01/2006BAVA LINDA Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 22804641 0 0 0 22,501 VerbaniaPiemonte 22,5

02/09/2006RUPPEN ELISA Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 22804757 0 0 0 21,702 VerbaniaPiemonte 21,7

07/03/2006TRIVI MIRIAM A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2806234 0 0 0 20,903 NovaraPiemonte 20,9

25/10/2008FERRARIS GRETA Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 22804692 0 0 0 19,104 VerbaniaPiemonte 19,1
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CLASSIFICA ATTREZZO
JunioresSUPER CLAVETTEMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

CAMPIONATO INTERPROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

15/01/2008LEZZI EMMA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2806213 0 0 0 20,701 NovaraPiemonte 20,7
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CLASSIFICA ATTREZZO
JunioresSUPER NASTROMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

CAMPIONATO INTERPROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

01/06/2006BEJKO ANNA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2806188 0 0 0 21,301 NovaraPiemonte 21,3
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CLASSIFICA ATTREZZO
JunioresSUPER PALLAMacrogruppo: Categoria: Attrezzo:

CAMPIONATO INTERPROVINCIALE
GINNASTICA RITMICA

Data di NascitaAnagrafica Società Tessera Diff. P.Comp.P.Esec. TotaleP.Agg.ComitatoRegione Iniziale

01/06/2006BEJKO ANNA A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2806188 0 0 0 22,501 NovaraPiemonte 22,5

07/03/2006TRIVI MIRIAM A.S.D. Centro Ginnastica Moderna Cameri 2806234 0 0 0 2102 NovaraPiemonte 21

31/10/2007BUETTO SOFIA Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 22804665 0 0 0 20,603 VerbaniaPiemonte 20,6

28/12/2007PASSONI ELENA Club Ritmica Altair S.R.L. Sportiva Dilettantistica 22804739 0 0 0 18,604 VerbaniaPiemonte 18,6
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